
 

 

  

 

 

 

 

 

 

”Askaisten kyläkoulussa  

ollaan tuttuja, huolehditaan ja välitetään.” 

 

 

 

 

 

ASKAISTEN KOULUN 

TIEDOTE 

 

LUKUVUOSI 2023-2024 



 

 

YHTEYSTIEDOT 

 

ASKAISTEN KOULU   

Askaistentie 700                          

21240  ASKAINEN 

  

Opettajat: 

 

Maija Sankari     044 7388153 

1. luokka, 9 oppilasta    maija.sankari@masku.fi 

 

Anna-Kaisa Saarinen    0400 850 266 

2. luokka, 13 oppilasta   anna-kaisa.saarinen@masku.fi 

rehtori      

  

Eija Arvio     040 1354430 

3.-4. luokka, 16 oppilasta   eija.arvio@masku.fi 

 

Janne Laitinen       040 1354431 

5-6. luokka, 22 oppilasta   janne.laitinen@masku.fi 

 

Erityisopettajat 

Rosa-Liina Kiiski    040 7388 336 / rosa-liina.kiiski@masku.fi 

Heljä Laaksonen    050 534 0491 / helja.laaksonen@masku.fi 

 

 

 

Askaisten esikoulu    klo 8.15-12.15  044-7388302 

 

Koululaisten aamu- ja 

iltapäivätoiminta (ap/ip)                0400 407174 

 

 

Muu henkilökunta:  

   

Sähköposti on muotoa   etunimi.sukunimi@masku.fi 

 

 

Joanna Välimäki    040 7388 298 

      koulusihteeri 

 

Elise Päivinen     050 5343037 

koulunkäynnin ohjaaja, eat, ap/ip-toiminta 

 

Mari Einsbor     050 5343504 

koulunkäynnin ohjaaja, ap/ip-toiminta 

 

Noora Luoto     050 5343636 

koulunkäynnin ohjaaja, ip-toiminta 

 

 



 

 

Anne Airola     044 7388 393 

laitoshuoltaja 

 

Ravitsemustyöntekijä        (paikalla ma- pe klo 10-14)   044 7388385 

      askaistenkoulun.keittio@masku.fi 

 

KOULUN TYÖ- JA LOMA-AJAT 

 

Syyslukukausi to 10.8.2023 - pe 22.12.2023 

Syysloma ma 16.10.2023 - su 22.10.2023 

Joululoma la 23.12.2023 - su 7.1.2024 

Kevätlukukausi ma 8.1.2024 - la 1.6.2024 

Talviloma ma 19.2.2024 - su 25.2.2024 (vko 8) 

 
 

 

  

Koulukuvaus on keskiviikkona 27.9. Värikästä päälle! 

Lauantaikoulupäivä Kodin ja koulun päivä la 30.9. Vastaava vapaapäivä pe 10.5. 

  

 

 

Esiopetuksen viimeinen työpäivä keväällä pe 31.5.2024 

 

IPPE ap-/ip-toiminta 

Koululaisten aamu- iltapäivätoiminnan toiminta-aika aika on koulun lukuvuosi. Toimintaa ei 

järjestetä koulujen loma-aikoina, lauantaikoulupäivänä, eikä joulu- ja kevätjuhlapäivinä. 

Toimintaa ei järjestetä myöskään koulun erikseen anomina vapaapäivinä. Koululaisten 

aamutoimintaa tarjotaan kunnassa klo 7.00–9.00 ja iltapäivätoimintaa klo 12.15–17.00.  

Toiminta on tarkoitettu ensisijaisesti erityistä tukea tarvitseville ja 1. luokan oppilaille. 

Kakkosluokkalaisia otetaan sekä aamu- että iltapäivätoimintaan, jos ryhmässä on tilaa. 

Aamupala 7.30 ja välipala 13.30 koulun ruokalassa. 

Läksyt tehdään ohjaajan avustamana ma-to 14.00 (ei lukuläksy). 

Toiminta sisältää leikkiä, liikuntaa, ulkoilua, kädentaitoja ja kynätöitä. 

Puhelin 0400 407 174 

Työntekijöinä toimivat ohjaajat Mari, Noora ja Elise. 

Teemme yhteistyötä myös esikoulun kanssa ja siellä aikuisina ovat Maarit, Marjukka ja Johanna. 

 

 

MUISTAKAA KÄYDÄ SÄÄNNÖLLISESTI LUKEMASSA WILMAN VIESTIT! 

 

POISSAOLOT KOULUSTA 

 

Oppilaan joutuessa jostain syystä olemaan poissa koulusta, huoltajat ilmoittavat mahdollisimman 

pian poissaolosta koululle. Ylimääräistä vapaata koulunkäynnistä voi Wilman kautta kirjallisesta 

anomuksesta myöntää viikon ajalta oma luokanopettaja ja sitä pidemmälle ajalle rehtori. Yli 

kuukauden ajalta sivistystoimenjohtaja. Yli viikon pituisia ylimääräisiä lomia ei suositella, ettei 

oppilas jää turhaan jälkeen opetuksessa. Oppilas ja vanhemmat vastaavat itse opintojen 

etenemisestä em. poissaolojen ajalta. 

 

 

 



 

 

Varhainen puuttuminen koulupoissaoloihin - rajana 50 tuntia            

 

Koulunkäynti on oppilaan työtä. Vanhempien/huoltajien tehtävänä on tukea oppilasta 

positiiviseen suhtautumiseen koulunkäyntiä ja sieltä saatavia tehtäviä kohtaan. Huoltaja on 

tärkeässä roolissa tukiessaan lasta koulunkäynnin onnistumisessa. Joskus koulunkäynnissä on 

haastetta ja poissaoloja syystä tai toisesta kertyy. 

 

Maskussa on käytössä maakunnallinen toimintamalli, jonka avulla pyritään oppilaan 

koulupoissaoloihin puuttumaan jo hyvin varhaisessa vaiheessa, jotta opiskeluissa eteneminen ei 

vaarantuisi. Varhaisen puuttumisen avulla pyritään ehkäisemään pahemman kierteen syntyminen 

ja sitä kautta mahdollinen syrjäytymisriski. 

Tämän toimintamallin myötä opettaja tai luokanvalvoja ottaa yhteyttä huoltajaan, kun 

poissaoloja on enemmän kuin 50 tuntia. Mikäli sen keskustelun pohjalta tulee ajatus, että oppilas 

saattaisi hyötyä asian lisäselvittelystä, opettaja on yhteydessä kouluterveydenhuoltoon, joka 

kutsuu oppilaan vanhempineen neuvotteluun. Neuvottelussa on tarkoitus käydä perheen kanssa 

koulunkäynnin tilanne kokonaisvaltaisesti läpi ja yhdessä etsiä ratkaisuja mahdollisiin ongelmiin. 

Neuvottelussa on oppilaan, huoltajien, opettajan ja koulukuraattorin lisäksi paikalla ainakin 

kouluterveydenhuollon edustus (terveydenhoitaja, lääkäri ja tarvittaessa alueen oma lastentautien 

erikoislääkäri). 

Tämän toimintamallin toivotaan antavan mahdollisuuksia puuttua yksilöllisesti oppilaan 

tilanteeseen ja etsiä ratkaisuja koulunkäynnin turvaamiseksi. 

 

 

 

 

 

 

OPPIMISEN TUKI JA OPISKELIJAHUOLTO 

 

Perusopetuslain mukaan opetukseen osallistuvalla on työpäivinä oikeus saada 

opetussuunnitelman mukaista opetusta, oppilaanohjausta sekä riittävää oppimisen ja 

koulunkäynnin tukea heti tuen tarpeen ilmetessä. (POL 30§). Tuki on määritelty asteittain 

muuttuvaksi, mitä kuvataan yleisen, tehostetun (POL 16a§) ja erityisen (POL 17§) tuen 

kolmiportaisella mallilla. 

 

Oppimisen tuki ja pedagoginen ryhmä 

 

Yksittäisen oppilaan oppimisen ongelmiin liittyviä asioita käsitellään koulun pedagogisessa 

ryhmässä. Työryhmässä käsitellään mm. oppilaan tuen tarpeen kartoitus ja jatkotoimenpiteisiin 

ohjaus.  Ryhmässä määritellään tehostetun tuen toimenpiteet ja toimintamallit sekä kartoitetaan 

erityisen tuen tarvetta.  

Askaisten koulussa pedagogiseen ryhmään kuuluvat rehtori, erityisopettaja ja kyseistä oppilasta 

opettavat opettajat.  Ryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Halutessaan huoltajat ovat 

tervetulleita osallistumaan oman oppilaan asioita käsiteltäessä.  

 

 

 

 



 

 

Erityisopetus 

 

Kaikilla oppilailla on mahdollisuus saada osa-aikaista erityisopetusta mm. lukemis- ja 

kirjoitusvaikeuksissa, luetun ymmärtämisen vaikeuksissa sekä matematiikan ja englannin 

oppimisvaikeuksissa. Osa-aikaista erityisopetusta voidaan antaa samanaikaisopetuksena omassa 

luokassa tai pienryhmässä.  Erityisopetukseen oppilaat valitaan luokanopettajan kanssa 

neuvotellen kunkin oppilaan tarpeen mukaan. Osa-aikainen erityisopetus kuuluu kaikille 

oppilaille ja on osa koulun yleistä tukea.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Opiskelijahuolto 

 

Yksittäisen oppilaan koulunkäyntiin liittyviä ongelmia voidaan käsitellä moniammatillisessa 

asiantuntijaryhmässä. Ryhmä kootaan tapauskohtaisesti ja siihen voi kuulua esimerkiksi huoltaja, 

koulukuraattori, koulupsykologi, terveydenhoitaja, rehtori, erityisopettaja, luokanopettaja tai 

muu asiantuntija. Ryhmä kootaan huoltajan kirjallisella suostumuksella ja tapaaminen voidaan 

järjestää esimerkiksi koulun tiloissa.  

 

 

KOULUTERVEYDENHUOLTO  

                                                   

Kouluterveydenhoitaja Jenni Rappu 

jenni.rappu@varha.fi 

puhelinaika ma 12.30–13.00 

puh. 040-1848104 

Askaisten koululla parillisten viikkojen maanantaina 

 

Kouluterveydenhuollon tavoitteena on turvata jokaiselle koululaiselle mahdollisimman terve 

kasvu ja kehitys ja siten luoda edellytykset oppimiselle ja terveelle aikuisuudelle. 

Terveydenhoito tapahtuu koululla kouluaikana ja tarkoittaa mm. koululääkärin ja 

kouluterveydenhoitajan suorittamia terveystarkastuksia sekä terveyskasvatustunteja. Yhteistyössä 

vanhempien, oppilaiden ja opettajien kanssa pyrimme turvaamaan lapsen ja nuoren kasvun, 

kehityksen ja hyvinvoinnin. Myös viihtyisä ja terveellinen kouluympäristö on tärkeä osa 

koululaisten terveydenhoitoa. 

Oppilaat tarkastetaan vuosittain, tarkastuksesta annetaan kirjallinen palaute. 

Tarkastuksissa keskustellaan oppilaan kanssa terveyden huolehtimisesta ja hyvinvoinnista (mm. 

lepo, liikkuminen, ruutuaika, päihteet, ravitsemus, kaverisuhteet, mieliala, kotitilanne).  

Vanhempien osallistuminen 5.lk terveystarkastukseen on tärkeää. Toivomme, että järjestätte ajan 

tähän tapaamiseen. 

Kouluterveydenhuoltoon ei sisälly varsinainen sairaanhoito, paitsi koulussa äkillisesti 

sairastuneiden tai tapaturmaan joutuneiden ensiapu ja hoito. 

Oppilaiden sairaanhoito tapahtuu huoltajan toimesta terveyskeskuksessa tai 

yksityislääkärivastaanotolla. Koululääkärin vastaanotto on ensisijaisesti terveystarkastusta varten. 

Koulutapaturmien hoito terveyskeskuksessa on maksutonta. Koulutapaturmilla tarkoitetaan 

koulutyön aikana tai koulumatkalla tapahtuneita tapaturmia. 

Mikäli terveydenhoitaja ei ole tavoitettavissa, voitte pyytää alle 12-vuotiaan lapsen sairauden 

takia todistusta terveyskeskuksesta, Masku p. 02-44 77 500 tai Mynämäki p. 02-4477600. 

Takautuvasti todistusta ei voida kirjoittaa. 

 

 

 

SUUN JA HAMPAIDEN TUTKIMUS JA HOITO 

 

Oppilaat kutsutaan tarkastukseen yksilöllisen tarpeen mukaan joko suuhygienistille tai 

hammaslääkärille.  Hammaslääkärin tekemän tutkimuksen yhteydessä alakoululaisille jaetaan 

kotiin vietäväksi selvitys lapsen suun terveydestä sekä kotihoito-ohjeet. 

  

Hammashoito on maksutonta alle 18-vuotiaille. Peruuttamaton poisjäänti on maksullinen 15 

vuotta täyttäneille. 

  



 

 

Sairauden tai muun esteen sattuessa tulisi hammashoitoaika peruuttaa mahdollisimman pian. 

Oppilas tai huoltaja varaa itse uuden ajan! 

  

HUOM! Pitkäaikaissairauksista, lääkityksistä yms. tiedottaminen hammashoitolaan on tärkeää! 

(esim. astma, diabetes, reuma) 

 

Jos lapsen kehitystaso ei mahdollista itsenäistä kulkemista hammashoitolaan, on tärkeää, että 

lapsen huoltaja on läsnä hammashoitokäynnillä. Huoltajan läsnäolo vastaanotolla helpottaa 

lapsen suun terveyteen vaikuttavien eri asioiden huomioimisen. 

Oppilaan huoltaja voi olla puhelimitse yhteydessä hammashoitolaan, mikäli ilmenee suun 

terveydenhuoltoon liittyviä kysymyksiä! 

  

Terveyskasvatusoppitunteja suun terveydestä pidetään esikoululaisille tai 1-luokille, sekä 3- ja 5-

luokille. Vastaanotoilla annetaan tarkastusten yhteydessä yksilöllistä opastusta hyvään 

kotihoitoon. 

 

KIIREELLINEN HOITO 

  

Hammastapaturman sattuessa on otettava yhteyttä hammashoitolaan lisäohjeiden saamiseksi. 

Särkytapaukset ja ensiapuluonteinen hoito pyritään suorittamaan Maskun hammashoitoloissa 

päivystysajoilla arkisin klo 8.00–16.00, ajanvaraus klo 8.00- 15.30 p.02-4477700. 

Muina aikoina päivystys tapahtuu T-sairaalan yhteispäivystyksessä, osoitteessa Savitehtaankatu 1, 

Turku. Päivystykseen hakeudutaan tekemällä ajanvaraus puhelimella samana päivänä arkisin klo 

15.30–18.00 ja lauantaisin, sunnuntaisin sekä arkipyhinä klo 9.00–11.00. Ajanvarauspuhelin 02- 

3131 564. Muina aikoina virka-ajan ulkopuolella saa äkillisiin vaivoihin neuvontaa ja 

hoitoonohjausta T-sairaalan päivystyksen puhelinneuvonnasta 02 313 8800. 

  

OIKOMISHOITO 

Oppilaat joilla todetaan oikomishoidon tarvetta, kutsutaan oikojalle. Oikomishoito tapahtuu 

Mynämäen hammashoitolassa. Kuljetus tapahtuu huoltajien toimesta. Huoltajilta pyydetään 

kirjallinen sitoumus hoitoon ennen oikomishoidon aloitusta. 

  

ERIKOISHOITO 

Erikoishoidot kuten vaikeampien tapaturmien hoito ja suukirurgisten tapausten hoito annetaan 

TYKS:n hammas- ja suusairauksien poliklinikalla terveyskeskushammaslääkärin lähetteellä. 

Hoidosta peritään poliklinikkamaksu/käyntikerta. 

 

YHTEYSTIEDOT 

 Ajanvaraukset ja yhteydenotot kaikkiin Akselin alueen hammashoitoloihin: 

ma - to klo 8.00-16.00 ja pe 8.00.-15.30 , p.02-4477700 

Säryt mielellään klo 8 - 10.00, muu ajanvaraus klo 10 jälkeen. 

www.varha.fi 

  

Maskun hammashoitola 

Ruutontie 2-4 

21250 Masku 

 

 

 

 

 



 

 

KOULUPSYKOLOGI 

 

Koulupsykologi toimii osana opiskeluhuoltoa. Koulupsykologi tukee oppilaiden hyvinvointia 

yhdessä koulun henkilökunnan kanssa ja on mukana yhteisöllisessä hyvinvointityössä. 

Työskentelyssä painottuu konsultoiva työote sekä tiivis yhteistyö huoltajien ja opettajien kanssa. 

 

Vastaanotolle ohjaudutaan usein keskustelemaan mielen hyvinvointiin liittyvistä teemoista. 

Psykologi kartoittaa oppimiseen/keskittymiseen liittyviä haasteita silloin, kun koulun omat 

tukitoimet koetaan riittämättömiksi, tai niitä varten tarvitaan tutkimuksia (esim. erityiseen tukeen 

siirto) tai lapsi tarvitsee kuntoutusta vaikeuksiensa vuoksi.   

 

Koulupsykologin tutkimuksiin ohjaudutaan usein pedagogisten työryhmien kautta silloin, kun 

huoli on peräisin koulusta ja oppimiseen liittyvät haasteet ovat nähtävillä kouluympäristössä. 

Myös terveydenhoitaja voi ohjata perheitä olemaan yhteydessä koulupsykologiin. Oppilaalla on 

oikeus myös itse hakeutua koulupsykologin vastaanotolle. Askaisten koulun koulupsykologin 

Anna Grönlundin tavoittaa parhaiten joko Wilma-viestitse tai puhelimitse puhelinajalla ma-to klo 

12.00–12.30 p. 044 435 7702 

Sähköposti on muotoa: etunimi.sukunimi@varha.fi  

 

KOULUKURAATTORI 

Koulukuraattori on koulun sosiaalityön asiantuntija, jonka työn tavoitteena on oppilaiden 

sosiaalisen hyvinvoinnin, myönteisen kehityksen, koulunkäynnin ja elämänhallinnan tukeminen. 

Työ on ennaltaehkäisevää yksilöllistä ja yhteisöllistä oppilashuoltotyötä. Keskeistä on konsultoiva 

työote ja tiivis yhteistyö opettajien ja huoltajien kanssa oppilaan koulunkäynnin tukemiseksi. 

 

Koulukuraattori: 

- selvittää oppilaan elämän ja koulunkäynnin tilannetta perhe-, yksilö-, sekä kouluyhteisön 

tasolla. 

- tukee oppilaiden arjen sujumista, toimintakykyä ja vuorovaikutussuhteita 

- edistää oppilaiden ja oppilasryhmien sosiaalisten suhteiden syntymistä 

- osallistuu tarvittaessa oppilaan yksilöllisten opetusjärjestelyiden selvittelyyn yhteistyössä 

opettajien kanssa 

- konsultoi opettajia arjen ongelmatilanteissa esim. yksittäisen oppilaan hyvinvointiin ja 

koulunkäyntiin liittyvissä pulmissa tai ryhmätilanteiden selvittämisessä 

- ohjaa oppilaan ja hänen perheensä koulun ulkopuolisiin palveluihin sekä tekee 

verkostotyötä 

- osallistuu koulun kehittämistyöhön 

Ota yhteyttä, jos olet huolissasi mm. lapsesi koulunkäynnistä, poissaoloista, käytöspulmista, 

päihteiden käytöstä, kaverisuhteista, vapaa-ajan haasteista tai perhetilanteiden muutoksista. 

Koulukuraattori toimii osana koulun hyvinvointityöryhmää. Askaisten koulun koulukuraattorina 

toimii Marika Marjanen ja hänet tavoittaa syyslukukaudella koululta noin joka toinen torstai. 

Koulukuraattorin tavoitat Wilman kautta, puhelimella 044 4357 844 tai 

etunimi.sukunimi@varha.fi  



 

 

 

 

KOULULAISKULJETUKSET 

 

Askaisten koulun koululaiskuljetuksissa noudatetaan Maskun kunnan koululautakunnan 

hyväksymiä seuraavia periaatteita: 

 

*Kaikilla perusopetuksen oppilailla on perusopetuslain mukaan oikeus koulukuljetukseen silloin, 

kun koulumatkan pituus ylittää 5 km. 

 

*Jokaisella oppilaalla on omavastuumatkana velvollisuus kulkea itse kotoa linja-autopysäkille tai 

taksikuljetuksen noutopaikalle. 

 

Oppilaan terveydentilan tai muun erityisen syyn perusteella anottu kuljetus ratkaistaan 

tapauskohtaisesti Maskun varhaiskasvatus- ja opetuslautakunnan päätöksellä, jota huoltajat 

anovat suoraan kyseiseltä lautakunnalta. Näissä tapauksissa terveydentilasta tulee esittää 

lääkärintodistus. Hakemuksen löydät osoitteesta: 

https://www.masku.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulukuljetus/ 

 

 

Askaisten koulun oppilaat käyttävät taksi tai koululaisbussia. Iltapäivisin oppilaat kulkevat kotiin 

taksilla klo 12.15, 13.15 tai myös bussilla klo 14.00. Kuljetusoppilaalle saattaa tulla odotustunteja. 

Tähän pyritään sijoittamaan tarvittaessa tukiopetusta ja erityisopetusta. Odotustunnin saa aina 

viettää sisällä luokassa, jossa voi tehdä esimerkiksi läksyjä. 

 

Kuljetuksia ajaa Hietasen taksi 040-8496946 

 

Takseissa kulkevien tulee ehdottomasti muistaa ilmoittaa ajoissa taksiyrittäjälle, jos jostain syystä 

ei käytä taksia. Esimerkiksi jos iltapäivällä ei tule kyytiin, on se ilmoitettava jo aamulla.        

 

 

   

     

ASKAISTEN KOULUN VÄLITUNTISÄÄNNÖT  

 

1. Noudatetaan kaikkien koulun aikuisten ohjeita.  

2. Toiminta pihalla loppuu, kun kello soi. Välineet palautetaan siististi välinevarastoon ja 

sisälle lähdetään reippaasti.  

3. Välituntia vietetään sovitulla koulun piha-alueella. Takapihan raja merkitty nauhoin. 

Polkupyörien luona ei oleskella. Välinevarastossa ei oleskella tai leikitä. Jäädytetyille 

kentille ei mennä ilman aikuisen lupaa.   

4. Kaiteille, kaukalon ja areenan reunoille sekä aidoille ei kiivetä, eikä niillä liu’uta tai 

roikuta sisällä, eikä ulkona. Pihavalotolpat, istutukset ja puut jätetään rauhaan.  

5. Koulualueella ei ajeta polkupyörällä tai muulla ajoneuvolla koulupäivän aikana. 

Pyöräkatokselle ja sieltä pois ajettaessa käytetään sepelitietä, sille ei jäädä leikkimään.  

6. Matkapuhelimet ovat koulupäivän ajan repussa äänettömänä, myös välitunnilla.  

7. Välitunnilla touhutaan sovussa kaikkien kanssa ja puhutaan kaikille ystävällisesti. 

Kiroilu, kiusaaminen, sekä loukkaava tai ahdisteleva käytös on kielletty.  

8. Jokainen vaikuttaa siihen, että ketään ei jätetä yksin eikä kiusata.  

9. Jos huomaat jotain ikävää tai sattuu jokin vahinko (esim. jokin esine rikkoutuu) tule 

reippaasti kertomaan valvojalle tai kelle tahansa aikuiselle.  



 

 

10. Välituntivälineitä ja koulun leikkivälineitä käytetään oikein ja järkevästi ohjeiden 

mukaan, eli esimerkiksi sulkapallomailoilla pelataan vain sulkapalloa.  

11. Takapihan hiekkaleluilla leikitään vain hiekkalaatikossa.   

12. Keinuista ei hypitä eikä niissä saa seistä, hämähäkkikeinussa saa olla kerrallaan enintään 

4 lasta. Muista päästää kaverikin keinumaan.  

 

Turvallisuus  

1. Kovia esineitä tai hiekkaa ei heitetä, kuten lumipalloja, kiviä ja käpyjä, koska ne voivat 

vahingoittaa toisia.  

2. Keppileikit on kielletty.  

3. Talvisin mäkeä saa laskea ainoastaan aikuisen luvalla, hänen ohjeidensa mukaisesti ja 

valvonnassa.  

4. Leikkitappeluita ei harrasteta, koska niissä voi satuttaa, tai toinen voi kokea sen 

kiusaamiseksi.  

5. Vuorenvalloitusta tai muita tönimisleikkejä ei leikitä.  

6. Puiden, pensaiden ja nurmikoiden annetaan kasvaa rauhassa. Puissa ei kiipeillä.  

7. Joskus voi tulla käsky siirtyä sisätiloihin. Silloin juostaan nopeasti lähimmästä ovesta 

sisään ja suljetaan ovet ja ikkunat. Tällainen tilanne voi tulla, jos 

vaikka tiellä on kaasurekan kolari.   

 

Pallopelit  

1. Kentillä pelaaville annetaan pelirauha, siellä noudatetaan luokissa 

sovittuja pelisääntöjä ja kaikki halukkaat otetaan peliin mukaan.  

2. Palloja ei potkita tai heitetä rakennusten seiniin.   

  

  

 

 

LIIKUNTA 

 

Liikunnassa opiskellaan eri lajeja, tunneille osallistutaan lajiin sopivassa 

liikuntavarustuksessa. Verryttely- tai tuulipuku ja lenkkarit sekä vaihtopaita ulkoliikuntaan. 

Shortsit tai verryttelyhousut, t-paita, jumppatossut tai sisäpelikengät sisäliikuntaan. Kaikkien 3.-

6.luokkalaisten sisäliikuntatunnit päättyvät suihkussa käyntiin. 

  

 

 

                                    

 

Askaisten koulussa on lainattavissa Askikon hankkima ompelukone, jota 

oppilaat voivat lainata kotiin! Konetta voi kysellä Eijalta. 

 

 

 


